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Rapelli SA, via Laveggio 13, CH-6855 Stabio 
Tel. +41 91 640 73 00, Fax +41 91 640 74 00 
Nr. IVA / MWST Nr. / Nr. TVA CHE-107.008.919 
www.rapelli.com, GLN Nr. 7610352000004 

Spécification du produit
Valable a partir de 20.05.2025

Dernier changement 16.05.2025

Materiel client

GTIN 7610352031749

Article Nr 1030607

Nom de l'article RAP JambCuitÉp±4500g Sn            ¯

Dénomination specifique Jambon cuit d'épaule.

Dénomination de fantaisie Jambon cuit d'épaule

Dénomination de vente RAPELLI Jambon cuit d'épaule avec couenne ±4500g CH (Swissness)

Poids 4.500 kg

Déclaration d'origine Elaboré en Suisse avec de la viande suisse.

Marque d'identification CH 324

Ingrédients

viande de porc, eau, sel nitrité pour saumure (sel de cuisine, conservateur: E 250), épices, sirop de glucose, 
arômes naturels, stabilisant: E 451, antioxydant: E 301.
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Allergènes

Céleri ne contient pas
Crustacés ne contient pas
Oeufs ne contient pas
Poissons ne contient pas
Céréales contentant du gluten ne contient pas
Lupins ne contient pas
Lait ne contient pas
Lactose ne contient pas
Mollusques ne contient pas
Moutarde ne contient pas
Arachides ne contient pas
Graines de sésame ne contient pas
Soja ne contient pas
Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg) ne contient pas
Fruits à coque dure ne contient pas

Valeurs nutritives

100 g contiennent:

Energie (kcal) 103 kcal

Energie (kJ) 434 kJ

matières grasses 3.0 g

dont acides gras saturés 1.1 g

glucides 0 g

dont sucres 0 g

fibres alimentaires 0 g

protéines 19 g

sel 2.2 g

Valeurs nutritives très variables.

Durée de conservation

44 joursDate limite de consommation

Indications de température et emballage

Conserver sous réfrigération à max. +5 °C.

Autres indications

INFO ALLERGIE: Exempt de gluten. Sans lactose.

Préparation  

Prêt à consommer - aucune préparation nécessaire.




